
EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGÍA

FE DE ERRATAS

LP 3124: donde dice Apertura de Propuestas: 29/06/2016, debe decir 30/06/2016

LP 3125: donde dice Apertura de Propuestas: 29/06/2016, debe decir 30/06/2016.

S/C 17376 Jun. 21 Jun. 23

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS

LICITACIÓN PÚBLICA N° 324

OBJETO: LIMPIEZA DE LAGUNAS ANAERÓBICAS DISTRITO ESPERANZA - ASSA

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS: Los pliegos podrán ser retirados y/o consultados a partir del 22
de Junio y hasta el día 06 de Julio de 9 hs a 15 hs en Rosario: Depto. de Licitaciones Públicas Salta
1451

Personal de contacto: Ingrid Schmid TE: 0341 420 6785

ail: ingrid.schmid@aguassantafesinas.com.ar

Emiliano Bilesio, TE.: 0341 420 6706

mail: emiliano.bilesio@aguassantafesinas.com.ar

Santa Fe: Dpto. de Licitaciones Privadas y Compras Ituzaingo 1501

Personal de contacto: Carolina Herrera TE: 0342 450 4642

mail: carolina.herrera@aguassantafesinas.com.ar

GARANTIA DE OFERTA: $45.000

FORMA,  FECHA  Y  LUGAR  PARA  LA  PRESENTACIÓN  DE  OFERTAS:  Las  ofertas  deberán  ser
presentadas en la sede de Aguas Santafesinas SA, sita en calle Rivadavia N° 2928 de la ciudad de
Esperanza, provincia de Santa Fe, hasta las 12 horas del día 06 de Julio del año 2016.

Cada propuesta deberá ser presentada en un UNICO SOBRE que llevará como única leyenda:
Licitación Pública N° 324 “Limpieza Lagunas Anaeróbicas Esperanza”.



LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: La apertura de las ofertas se realizará el día 06 de
Julio del 2016 a las 14hs, en la sede de Aguas Santafesinas SA, sita en calle Rivadavia N° 2928 de
la ciudad de Esperanza, provincia de Santa Fe.

Personas  de  contacto  para  consultas  técnicas:  Juan  Lurig  Tel.  03496  420  133  mail
juan.lurig@aguassantafesinas.com.ar

Consultas  Económicas  Financieras:  Lic.  Baltasar  Nevani  Tel.  0341  420  6722  mail
baltasar.nevani@aguassantafesinas.com.ar

S/C 17380 Jun. 21 Jun. 22

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N°323

OBJETO:PROVICION Y COLOCACIÓN DE MEMBRANAS EN P.O.I. DISTRITO FIRMAT - ASSA

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS: Los pliegos podrán ser retirados y/o consultados a partir del día
21 de Junio y hasta las 10 hs del 5 de Julio en: Rosario Dpto. Licitaciones Publicas Salta 1451

Personal de contacto: Ingrid Schmid TE: 0341420 6785

mail: ingrid.schmid@aguassantafesinas.com.ar

Elías Urquiza TE: 0341 420 6731

mail: elias.urquiza@aguassantafesinas.com.ar

Firmat: Bv. Solis 417 CP 2630 Pcia. de Santa Fe

Personal de contacto: Diego Gatti TE: 03465 421 359

mail: diego.gatti@aguassantafesinas.com.ar

GARANTIA DE OFERTA: $ 45.000

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS: En la sede de Aguas Santafesinas
SA, sita en calle Salta 1451, Rosario Dpto. Licitaciones Públicas, hasta las 12 horas del día 5 de Julio
del año 2016.

Cada propuesta deberá ser presentada en un UNICO SOBRE que llevará como única leyenda:
Licitación Pública N° 323 “Contratación del Servicio de Colocación de Membranas en P.O.I. Firmat”.

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: La apertura de las ofertas se realizará el día 05 de
Julio  del  2016 a  las  14hs,  en  la  sede  de  Aguas  Santafesinas  SA,  Sala  de  Reuniones,  Dpto.
Licitaciones Públicas, sita en calle Salta 1451 de la ciudad de Rosario.

Personas  de  contacto  para  consultas  técnicas:  Enrique Piacente  Tel  :  0341 437 8525 mail:



enrique.piacente@aguassantafesinas.com.ar

Diego Gatti TE: 03465 421 359 - mail: diego.gatti@aguassantafesinas.com.ar

Consultas  Económicas  Financieras:  Lic.  Nevani,  Baltasar  Tel:  0341  420  3261  mail:
baltasar.nevani@aguassantafesinas.com.ar

S/C 17379 Jun. 21 Jun. 22

__________________________________________

PROMUDI

MUNICIPALIDAD DE ARMSTRONG

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/2016

Objeto: Desagües Pluviales - Primera Etapa - Cordón Cuneta” Área Industrial Mixta de Armstrong.

Fecha de Apertura: Día 12 de Julio de 2016, a las 10 horas.

Venta de Pliegos: En la Secretaría de Obras y Servicios Públicos de la Municipalidad de Armstrong.

Valor del Pliego: Pesos Quinientos ($500).

Recepción de Ofertas: Las ofertas se recepcionarán en mesa de entrada hasta media hora antes
de la establecida para su apertura.

$ 450 294404 Jun. 21 Jul. 4

__________________________________________

COMUNA DE MATILDE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2016

(Ordenanza Nº 609/16)

Objeto: Compra de Un camión nuevo y/o usado - Motor Diesel Común (no inyección electrónica),
encendido  eléctrico,  sistema  de  refrigeración  por  agua.  Dirección  Hidráulica,  cuyas  demás
características y especificaciones técnicas obran en el Pliego de Bases y Condiciones.-

Venta de Pliego: Desde el día 15 de junio de 2016 hasta el día 30 de junio de 2016, en la Comuna
de Matilde, ubicada en calle Santa Fe 616 de esa localidad. Departamento las Colonias, Provincia
de Santa Fe, en días y horarios administrativos.-



Recepción de Ofertas: Hasta las 9:00 hs. del día 30 de junio de 2016, en la Comuna de Matilde.-

Fecha de Apertura: 30 de junio de 2016, a las 10:00 hs. en la Comuna de Matilde.-

Valor del Pliego: $ 500,00.- (quinientos con 00/100.-)

$ 135 294313 Jun. 21 Jun. 23

__________________________________________

COMUNA DE ARTEAGA

LICITACIÓN Nº 12/2016

La Comuna de Arteaga informa que dispuso llamar a licitación n° 12/2016 para la venta del lote 1
C, Manzana Nº 59 ubicado sobre calle Chaco esquina Maipú con una base de $ 200.000.- (pesos
dos cientos mil), apertura de sobres 14 de julio de dos mil dieciséis a las 11.30 hs. Para más
información dirigirse a la sede comunal sito en calle Santa Fe 272 o comunicarse a los teléfonos
03467-450191/450922 o vía mail a info@arteaga.gob.ar.

$ 90 294414 Jun. 21 Jun. 22

__________________________________________

LICITACIÓN Nº 13/2016

La Comuna de Arteaga informa que llama a Licitación Nº 13/2016, para la compra 500 M3 de
Hormigón Elaborado. La apertura de sobres se llevará a cabo el día 14 de julio del año 2016 a las
11.30 hs. en la Comuna de Arteaga. Para más informar comunicarse al t.l 03467-450191/922 o vía
mail a info@arteaga.gob.ar.

$ 90 294415 Jun. 21 Jun. 22

__________________________________________

LICITACIÓN Nº 14/2016

La Comuna de Arteaga informa que llama a Licitación Nº 14/2016 para la adquisición de mobiliario
(roperos, camas, etc.) para el Hogar de Ancianos Comunal. La apertura de sobres se llevará a cabo
el día 14 de julio del año 2016 a las 11.30 hs. en la Comuna de Arteaga. Para más informar
comunicarse al t.l 03467-450191/922 o vía mail a info@arteaga.gob.ar.

$ 90 294416 Jun. 21 Jun. 22



__________________________________________

LICITACIÓN Nº 15/2016

La Comuna de Arteaga informa que llama a Licitación N° 15/2016, para la adquisición de un
Dispenser de Agua Fría y Caliente para conectar a la red. La apertura de sobres se llevará a cabo el
día  14 de julio  del  año 2016 a las  11.30 hs.  en la  Comuna de Arteaga.  Para más informar
comunicarse al t.l 03467-450191/922 o vía mail a info@arteaga.gob.ar.

$ 90 294417 Jun. 21 Jun. 22

__________________________________________


